

近年完成的类似项目情况表

项目名称	江苏苏供集体资产运营中心工程所需物资采购-低压电缆 (2017年第五批)
项目所在地	
发包人名称	
发包人地址	
发包人联系人及电话	
合同价格	1300000.00元
开工日期	
竣工日期	
承担的工作	
工程质量	
项目经理(建造师)	
技术负责人	
总监理工程师及电话	
项目描述	
备注	

项目名称	江苏苏供集体资产运营中心工程所需物资采购-低压电缆 (2017年第二批)
项目所在地	
发包人名称	
发包人地址	
发包人联系人及电话	
合同价格	800000.00元
开工日期	
竣工日期	
承担的工作	
工程质量	
项目经理(建造师)	
技术负责人	
总监理工程师及电话	
项目描述	
备注	

项目名称	福建省电力公司2016年第二次配网线路材料协议库存-低压电缆
项目所在地	
发包人名称	
发包人地址	
发包人联系人及电话	
合同价格	元
开工日期	
竣工日期	
承担的工作	
工程质量	
项目经理(建造师)	
技术负责人	
总监理工程师及电话	
项目描述	
备注	

项目名称	国网江苏省电力公司物资公司2017年第一次配网线路材料协议 库存低压电缆
项目所在地	
发包人名称	
发包人地址	
发包人联系人及电话	
合同价格	元
开工日期	
竣工日期	
承担的工作	
工程质量	
项目经理(建造师)	
技术负责人	
总监理工程师及电话	
项目描述	
备注	

预 中 标 通 知 书

江苏华远电缆有限公司：

江苏苏供集体资产运营中心工程所需物资采购-低压电缆 (2017年第五批) (JSDL-SZJT-2017-06-04-024-03) 的评标工作已经结束，根据招标结果，确定你单位为的中标人。

我方将于本中标通知书发出之日起 30 日内，依据框架招标文件、你方的投标文件及具体项目情况与你方签订合同。

请你方于 2017 年 8 月 4 日前，到江苏苏供集体资产运营中心进行合同谈判并签订合同协议。

你方中标条件如下：

1、中标范围和内容：占总量 9.29%，详见招标文件

2、中 标 价：130.000000 万元，单价详见附件 183002

招标人（盖章）

2017年7月4日

招标代理（盖章）

2017年7月4日

HY-2017-025

2017年度第五批招标低压电缆工程（华远）

1KV 电力电缆

合同性质: 17年批次招标(五)

合 同 号: 2017SZ22101021100231

签订地点: 苏州

签订时间: 17年07月03日

买 方: 江苏苏供集体资产运营中心

卖 方: 江苏华远电缆有限公司

买 方：江苏苏供集体资产运营中心

单位地址：苏州市烽火路1号

邮政编码：215004

传真：

电话：66052986

法定代表人姓名：

日期：

授权代表人姓名：

日期：

联系人：

开户银行：工行苏州分行供电支行

银行帐号：1102110629006051111

增值税登记号：91320500774673882P

卖 方：江苏华远电缆有限公司

单位地址：江苏宜兴市高塍镇远东路88号

邮政编码：214257

传真：0510-87241105

电话：0510-87241105

法定代表人姓名：贺达园

日期：

授权代表人姓名：

日期：

联系人：

开户银行：农业银行

银行帐号：647001040003086

增值税登记号：320282134858491

合同清单

物资名称, 规格、型号	单位	数量	单价	金额	工程编号、名称	交货时间
低压电缆 YJV22-0.6/1-4*240	米	2360.00	525.000	1239000.00	SYZ-16KHG-03021-宝带/专 苏州市吴中建设发	
电缆 YJV22-4*150	米	85.00	318.000	27030.00	SYP-16KHG-08003-娄葑/专 环秀湖花园内部10	
电缆 YJV22-4*35	米	92.00	78.000	7176.00	SYP-16KHG-08003-娄葑/专 环秀湖花园内部10	
低压铜芯电缆 YJV22-4*95	米	60.00	207.000	12420.00	SYP-17KHG-05034-市区/专 北显子巷箱变404	
铜芯电缆 YJV22-1-4*50	米	14.00	106.000	1484.00	SYP-17KHG-06021-阳澄湖/专 清水村西舍台片	
低压电缆 YJV22-4*16	米	150.00	36.200	5430.00	SYZ-16KHG-03021-宝带/专 苏州市吴中建设发	
电力电缆 ZR-YJV22-0.6/1-4*50	米	100.00	107.000	10700.00	YKPT-SZBB-2017-06-030/专 双湖湾花园155幢	
电力电缆 ZR-YJV22-0.6/1-4*50	米	200.00	107.000	21400.00	YKPT-SZBB-2017-06-031/专 双湖湾花园41幢	
合 计				1324640.00		



3200163130

江苏增值税专用发票

No 03819158

3200163130
03819158

此联不作为报销凭证使用

开票日期: 2017年08月17日

税总通 [2016] 311 号 南京连市有限公司

购买方	名称: 江苏供集体资产运营中心		纳税人识别号: 91320500774673882P		地址、电话: 苏州市烽火路1号 66052986		开户行及账号: 工行苏州分行供电支行 1102110629006051111		密码区	0<>547+60-//252>0617202+973 //>+4+1*294+5<98>*-<690830+ 66*414161394<4502/<<4637256 8-3-*>/+466838*6269+>8*/>36		
	货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额				
	低压电缆YJV22-0.6/1KV	4*240	米	438	448.71794872	196538.46	17%	33411.54				
	低压电缆YJV22-0.6/1KV	4*240	米	494	448.71794872	221666.67	17%	37683.33				
	低压电缆YJV22-0.6/1KV	4*240	米	489	448.71794872	219423.08	17%	37301.92				
合 计						¥637628.21		¥108396.79				
价税合计(大写)					柒拾肆万陆仟零贰拾伍圆整					(小写) ¥746025.00		
销售方	名称: 江苏华远电缆有限公司		纳税人识别号: 91320282134858491M		地址、电话: 宜兴市高塍镇远东路88号 0510-87241105		开户行及账号: 农行宜兴范道支行 647001040003086		备注	03021-宝带/专		
	收款人: 复核: 开票人: 成振琴 销售方: (章)											

第一联: 记账联 销售方记账凭证



3200163130

江苏增值税专用发票

No 03819159

3200163130

03819159

此联不作为报销凭证使用

开票日期: 2017年08月17日

购买方名称:	江苏供集体资产运营中心				密码:	*1438>2-489*4/+7*>352**230>7++<93<13530>9392*+7*9*4<360<2/-+0/-19+71145668>152980147688<<54+02/>779196<*<->		
纳税人识别号:	91320500774673882P				区:			
地址、电话:	苏州市烽火路1号 66052996							
开户行及账号:	工行苏州分行供电支行 1102110629006051111							
货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额	
低压电缆YJV22-0.6/1KV	4*240	米	485	448.71794872	217628.21	17%	36996.79	
低压电缆YJV22-0.6/1KV	4*240	米	454	448.71794872	203717.95	17%	34632.05	
合计					¥421346.16		¥71628.84	
价税合计(大写)	肆拾玖万贰仟玖佰柒拾伍圆整				(小写)	¥492975.00		
销售方名称:	江苏华远电缆有限公司				备注:	03021-宝带/专		
纳税人识别号:	91320282134858491M							
地址、电话:	宜兴市高塍镇远东路88号 0510-87241105							
开户行及账号:	农行宜兴范道支行 647001040003086							

收款人:

复核:

开票人: 成振琴

销售方: (章)

第一联: 记账联 销售方记账凭证

税总局 [2016] 311号 南京造作有限公司

01237000560



3200163130

江苏增值税专用发票

No 03819160 3200163130
03819160

此联不作为报销和退税凭证使用

开票日期: 2017年08月17日

税总局 [2016] 311 号南京市建市有限公司

购买方名称:	江苏供集体资产运营中心				密码区	1>05722--*61<2<-*7>1171>369<09-1*0>>53*493>6894+*9<+>9*/<105<6261953<*<+2+87/1125/121>2--107-<4-0313/6*-23/>		
纳税人识别号:	91320500774673882P							
地址、电话:	苏州市烽火路1号 66052986							
开户行及账号:	工行苏州分行供电支行 1102110629006051111							
货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额	
低压电缆YJV22-0.6/1KV	4*150	米	85	271.79487179	23102.56	17%	3927.44	
低压电缆YJV22-0.6/1KV	4*35	米	92	66.66666667	6133.33	17%	1042.67	
合计					¥29235.89		¥4970.11	
价税合计(大写)	叁万肆仟贰佰零陆圆整				(小写) ¥34206.00			
销售方名称:	江苏华远电缆有限公司				备注	09003-费药/专		
纳税人识别号:	91320282134858491M							
地址、电话:	宜兴市高骊镇远东路88号 0510-87241105							
开户行及账号:	农行宜兴范道支行 647001040003086							

收款人:

复核:

开票人: 成振琴

销售方: (章)

第一联: 记账联 销售方记账凭证



3200163130

江苏增值税专用发票

No 03819161 3200163130
03819161

此联不作为报销凭证使用

开票日期: 2017年08月17日

购买方	名称: 江苏苏供集体资产运营中心 纳税人识别号: 91320500774673882P 地址、电话: 苏州市烽火路1号 66052986 开户行及账号: 工行苏州分行供电支行 1102110629006051111				密码: 8+/80>8>9-0+5340*19+/251<><<*/269/*81/6+418>>438<7+68 652-903-5--/74875-8181-+/71 3*-6><</2+<9/99112438-/2+48			
	货物或应税劳务、服务名称 低压电缆YJV22-0.6/1KV	规格型号 4*95	单位 米	数量 60	单价 176.92307692	金额 10615.38	税率 17%	税额 1804.62
合计						¥10615.38	¥1804.62	
价税合计(大写)		壹万贰仟肆佰贰拾圆整 (小写) ¥12420.00						
销售方	名称: 江苏华远电缆有限公司 纳税人识别号: 91320282134858491M 地址、电话: 宜兴市高塍镇远东路88号 0510-87241105 开户行及账号: 农行宜兴范道支行 647001040003086				备注: 05034-市区/专			
	收款人:				开票人: 成振琴			

税总通 [2016] 311号南京市有限公司

第一联: 记账联 销售方记账凭证

销售方: (章)



3200163130

江苏增值税专用发票

№ 03819162

3200163130

03819162

此联不作为报销凭证使用

开票日期: 2017年08月17日

购买方	名称:	江苏供集体资产运营中心				密码区	13430*/<2*+*8//73992484>-4			
	纳税人识别号:	91320500774673882P					5-193*>374176*-*6<+*11+1/4			
销售方	地址、电话:	苏州市烽火路1号 66052986				备注	/48109+058<*0/47*01*33-921*			
	开户行及账号:	工行苏州分行供电支行 1102110629006051111					6/>*49393087659-14<<-2**567			
货物或应税劳务、服务名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额		
低压电缆YJV22-0.6/1KV		4*50	米	14	90.598290598	1268.38	17%	215.62		
合计						¥1268.38		¥215.62		
价税合计(大写)		壹仟肆佰捌拾肆圆整				(小写) ¥1484.00				
销售方	名称:	江苏华远电缆有限公司				备注	06021-阳澄湖/专			
	纳税人识别号:	91320282134858491M								
销售方	地址、电话:	宜兴市高塍镇远东路88号 0510-87241105								
	开户行及账号:	农行宜兴范道支行 647001040003086								

收款人:

复核:

开票人: 成振琴

销售方: (章)

第一联: 记账联 销售方记账凭证



3200163130

江苏增值税专用发票

No 03819163

3200163130
03819163

此联不作为报销凭证使用

开票日期: 2017年08月17日

购买方	名称:	江苏苏供集体资产运营中心			密码区	+/-15/6978/*>>/--4875+*63-9++>-<*>9074247148>>*<88180/>02-752095-9751>71*>-6870<<473888>-2--81>85*734*/954<		
	纳税人识别号:	91320500774673882P						
销售方	地址、电话:	苏州市烽火路1号 66052986			备注			
	开户行及账号:	工行苏州分行供电支行 1102110629006051111						
货物或应税劳务、服务名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
低压电缆YJV22-0.6/1KV		4*16	米	150	30.94017094	4641.03	17%	788.97
合计						¥4641.03		¥788.97
价税合计(大写)		伍仟肆佰叁拾圆整			(小写) ¥5430.00			
销售方	名称:	江苏华远电缆有限公司			备注	03021-宝带/专		
	纳税人识别号:	91320282134858491M						
地址、电话:		宜兴市高陲镇远东路88号 0510-87241105						
开户行及账号:		农行宜兴范道支行 647001040003086						
收款人:		复核:			开票人: 成振琴		销售方: (章)	

第一联: 记账联 销售方记账凭证

072210060562

税总函 [2016]311号南京连市有限公司



3200163130

江苏增值税专用发票

No 03819164

3200163130
03819164

此联不作为报销凭证使用

开票日期: 2017年08月17日

税总局 [2016] 311 号 国家税务总局公告

名称:	江苏供集体资产运营中心				密码区	7-68496>5427-91<74547<8/7>1 >59+792277<+6/75>4425*45>/3 </>/618-1/5/--++-1/>34747-* >5-9<7-+755666661577>064*<2		
纳税人识别号:	91320500774673882P							
地址、电话:	苏州市烽火路1号 66052986							
开户行及账号:	工行苏州分行供电支行 1102110629006051111							
货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额	
低压电缆ZR-YJV22-0.6/1KV	4*50	米	100	91.452991453	9145.30	17%	1554.70	
低压电缆ZR-YJV22-0.6/1KV	4*50	米	200	91.452991453	18290.60	17%	3109.40	
合计					¥27435.90		¥4664.10	
价税合计(大写)		叁万贰仟壹佰圆整		(小写) ¥32100.00				
名称:	江苏华远电缆有限公司				备注	2017-06-030/专 2017-06-031/专		
纳税人识别号:	91320282134858491M							
地址、电话:	宜兴市高塍镇远东路88号 0510-87241105							
开户行及账号:	农行宜兴范道支行 647001040003086							

第一联: 记账联 销售方记账凭证

收款人:

复核:

开票人: 戚振琴

销售方: (章)

中标通知书

江苏华远电缆有限公司：

江苏苏供集体资产运营中心工程所需物资采购-低压电缆(2017年第二批)(JSDL-SZJT-2017-03-04-022-06)的评标工作已经结束，根据招标投标的有关法律、法规、规章和招标文件的规定，确定你单位为中标人。

我方将于本中标通知书发出之日起 30 日内，依据招标文件、你方的投标文件与你方签订合同。

请你方于 2017 年 5 月 10 日前，到江苏苏供集体资产运营中心进行合同谈判并签订合同协议。

你方中标条件如下：

- 1、中标范围和内容：详见招标文件
- 2、中 标 价：80.0000 万元, 单价详见附件

招标人（盖章）

2017 年 4 月 10 日



招标代理（盖章）

2017 年 4 月 10 日



2017年度第二批招标电缆工程（华远）

1KV 电力电缆

合同性质：招标合同

合 同 号：2017SZ22101021100133

签订地点：苏州

签订时间：17年05月19日

买 方：江苏苏供集体资产运营中心

卖 方：江苏华远电缆有限公司

买 方：江苏苏供集体资产运营中心

单位地址：苏州市烽火路1号

邮政编码：215004

传真：

电话：66052986

法定代表人姓名：日期：

授权代表人姓名：日期：

联系人：王思斌

开户银行：工行苏州分行供电支行

银行帐号：1102110629006051111

增值税登记号：91320500774673882P

卖 方：江苏华远电缆有限公司

单位地址：江苏宜兴市高塍镇远东路88号

邮政编码：214257

传真：0510-87241205

电话：0510-87241105

法定代表人姓名：贺达园 日期：

授权代表人姓名：日期：

联系人：

开户银行：农业银行

银行帐号：647001040003086

增值税登记号：320282134858491

合同清单

物资名称，规格、型号	单位	数量	单价	金额	工程编号、名称	交货时间
电力电缆 ZR-YJV22-4*150 mm2	米	1885.00	295.000	556075.00	居配17(3-2)/专 锦悦湾居配工程(住宅、地库	
电力电缆 ZR-YJV22-4*50 mm2	米	2779.00	97.500	270952.50	居配17(3-2)/专 锦悦湾居配工程(住宅、地库	
合 计				827027.50		



3200163130

江苏增值税专用发票

No 03819033

3200163130
03819033

此联不作为报销凭证使用

开票日期: 2017年06月18日

税总通 [2016] 311号南京市有限公司

购买方	名称: 江苏供集体资产运营中心 纳税人识别号: 91320500774673882P 地址、电话: 苏州市烽火路1号 66052986 开户行及账号: 工行苏州分行供电支行 1102110629006051111					密码区	2<22826-2/44<680033+3*0>*+7 <736807//944+8/-40-0977454+ 434+34*1/659*2*9<<41431+394 /<<>>5168*09*8*8/0/94496001			
销售方	货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额		
	低压电力电缆ZR-YJV22	4*150	米	1885	252.13675214	475277.78	17%	80797.22		
	低压电力电缆ZR-YJV22	4*50	米	2779	83.33333333	231583.33	17%	39369.17		
	合计					¥706861.11		¥120166.39		
	价税合计(大写)		捌拾贰万柒仟零贰拾柒圆伍角整				(小写) ¥827027.50			
销售方	名称: 江苏华远电缆有限公司 纳税人识别号: 91320282134858491M 地址、电话: 宜兴市高陆镇远东路88号 0510-87241105 开户行及账号: 农行宜兴范道支行 647001040003086					备注	居配17(3-2)/专			

收款人:

复核:

开票人: 成振琴

销售方:(章)

第一联: 记账联 销售方记账凭证

中标通知书

(招标编号: GWXY-FJ-1602C-DYDL)

江苏华远电缆有限公司:

国家电网公司福建电网 2016 年第二次配网设备 / 线路材料协议库存招标项目(招标编号: GWXY-FJ-1602C-DYDL)的评标工作已结束。根据评标委员会的评审结果, 在该招标项目低压电力电缆包 21—低压电力电缆, YJV, 铜, 50, 2 芯, ZC, 22, 普通: .008 千米; 低压电力电缆, YJV, 铜, 150/95, 4+1 芯, ZC, 无铠装, 普通: 1.139 千米; 低压电力电缆, YJV, 铜, 150, 4 芯, ZC, 无铠装, 普通: .035 千米; 低压电力电缆, YJV, 铜, 240, 4 芯, ZC, 22, 普通: 9.362 千米; 低压电力电缆, YJV, 铜, 50, 4 芯, ZC, 22, 普通: 4.999 千米; 等的投标中, 贵公司被确认为中标人, 中标含税总价为 1893.729332 万元。

请贵公司在收到本中标通知书之日起 30 天内, 携带所有签订合同所需的资料(包括但不限于法定代表人授权书、技术规范、技术图纸等), 按照招标文件和中标人的投标文件与国网福建省电力有限公司订立书面合同。合同签订的安排由国网福建省电力物资有限公司另行通知。(合同联系人: 叶勤文 联系电话: 0591-87024621)

招标代理机构: 国网福建招标有限公司

二〇一六年十二月十二日



签署页



买方：国网福建省电力有限公司

法定代表人（负责人）或

授权代表（签字）：

签订日期：2016-12-27

地址：福建省福州市鼓楼区五四路
257号

邮编：350003

联系人：王晓静

电话：0591-87024296

传真：0591-87028745

Email:

开户银行：招商银行福州分行五四
支行

账号：674080779310001

税号：91350000158142631 U

开户行地址：福州市鼓楼区温泉公
园路28号

开户行联行号：

执行单位：福建省电力有限公司-

执行人：公司物资机构

电话：

物资调配中心受理电话：

0591-87023473

需求单位：福建省电力有限公司本
部



卖方：江苏华远电缆有限公司

（盖章）

法定代表人（负责人）或

授权代表（签字）：

签订日期：2016-12-27

地址：江苏省宜兴市高塍镇远东路
88号

邮编：214257

联系人：李伟

电话：18888030728

传真：0510-87241215

Email: ja9679@163.com

开户银行：中国银行股份有限公司宜
兴阳羨支行

账号：509258199294

税号：91320282134858491M

开户行地址：宜兴市宜城街道瑞德康
城花苑店面

开户行联行号：104302300082

执行单位：江苏华远电缆有限公司

执行人：李伟

电话：18888030728

客服电话：0510-87249066

第一部分 合同协议书

买方：国网福建省电力有限公司

卖方：江苏华远电缆有限公司

鉴于买方拟向卖方采购 低压电力电缆,YJV,铜,35,2 芯,ZC,22,普通等 货物（简称“合同货物”），且卖方同意向买方供应上述合同货物，买卖双方就约定期限内合同货物的采购订立本协议。

一、词语含义

本协议中所用词语的含义与通用合同条款和专用合同条款中相应词语的含义相同。

二、合同组成部分

下列文件为合同的组成部分：

1. 双方在合同履行过程中达成的协议、纪要等文件；
2. 合同协议书及附件；
3. 签约通知书；
4. 专用合同条款及附件；
5. 通用合同条款；
6. 采购文件；
7. 构成合同的其他文件。

上述组成合同的各项文件应互相解释，互为说明。如有不一致，解释合同文件的优先顺序按照上述文件所列顺序为准。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。

ECP 合同编号:  FJ2016008535

采购订单编号:  3130002655

协议库存货物采购合同

(材料类)

合同编号 (买方): DLWZK-974-16-12-K-电力电缆
(框架)

合同编号 (卖方):

货物名称: 低压电力电缆, YJV, 铜, 35, 2 芯, ZC, 22, 普通等

买 方: 国网福建省电力有限公司

卖 方: 江苏华远电缆有限公司

签订日期: 2016-12-27

签订地点: 福州



在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分，并根据其性质确定优先解释顺序。

三、合同标的

卖方应按照合同供应的合同货物名称、规格型号、数量等，详见《已标价合同货物清单》(附件1)。

四、合同价格与支付

1. 本合同价格暂定为人民币(大写) 壹仟捌佰玖拾叁万柒仟贰佰玖拾叁圆叁角贰分 (¥18,937,293.32)(含税)，具体价格构成详见《已标价合同货物清单》。合同价格最终以买方实际采购合同货物结算金额为准。

2. 买方应按照合同约定向卖方支付合同价款。买方以供货单的方式执行具体采购，每笔供货单项下合同货物价款按照 0:10:0:0 的方式支付，即该供货单全部合同货物出厂试验合格并交货后，卖方凭到货验收单、增值税专用发票(100%该供货单价格)办理到货款支付申请手续。买方在申请手续办理完毕后60日内(卖方境外收款的，延长60日)支付全部合同货物价款。

3. 合同供货期限内，涉及原材料(含有色金属)价格波动较大的，价格联动计算办法按照采购文件约定执行。

五、供货单

买方一次或分次向卖方采购合同货物。买方需采购合同货物的，将向卖方发出书面供货单(供货单格式见附件2)卖方应在收到供货单后2日内签字确认。

卖方应按供货单要求供货。供货单未尽事宜，按本合同相关规定执行。供货单内容与合同其他规定不一致的，以供货单为准。

六、交货

供货数量、交货时间、交货地点及交货方式等相关事宜以供货单为准。

七、供货期限

2024.10.10

附件 1: 已标价合同货物清单格式

已标价合同货物清单

货物名称	货物描述	单价 (含税) (人民币元)	单位	数量	合同价款(含税) (人民币元)	交货期	交货地点
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 35, 2 芯, ZC, 22, 普通	34,000	千米	0.069	2,346	2017-06-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 240, 4 芯, ZC, 22, 普通	414,020	千米	9.331	3,863,220.64	2017-12-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 50, 4 芯, ZC, 22, 普通	91,970	千米	4.964	456,539.09	2017-12-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJLV, 铝, 150, 4 芯, ZC, 无铠装, 普通	38,459.99	千米	30.035	1,155,145.93	2017-12-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 10, 2 芯, ZC, 22, 普通	11,600	千米	0.276	3,201.6	2017-06-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 95/50, 4+1 芯, ZC, 无铠装, 普通	188,590	千米	1.001	188,778.59	2017-12-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 240/120, 4+1 芯, ZC, 无铠装, 普通	460,590	千米	3.797	1,748,860.24	2017-12-30	施工现场地面交货

低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 6/4, 4+1 芯, ZC, 22, 普通	15,430	千米	0.483	7,452.69	2017-06-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 240, 4 芯, ZC, 22, 普通	414,020	千米	0.031	12,834.62	2017-06-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 300, 1 芯, ZC, 无铠装, 普通	127,010.01	千米	12.532	1,591,689.39	2017-12-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 150/95, 4+1 芯, ZC, 无铠装, 普通	299,960	千米	1.139	341,654.44	2017-12-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 35/16, 4+1 芯, ZC, 22, 普通	73,490	千米	0.88	64,671.2	2017-06-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 150, 4 芯, ZC, 无铠装, 普通	259,510	千米	0.035	9,082.85	2017-06-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJLV, 铝, 95, 4 芯, 不阻燃, 无铠装, 普通	25,180	千米	0.055	1,384.9	2017-12-31	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 50, 2 芯, ZC, 22, 普通	46,920	千米	0.008	375.36	2017-06-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJLV, 铝, 35, 2 芯, ZC, 22, 普通	7,839.99	千米	0.007	54.88	2017-12-31	材料站现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 150, 4	263,310	千米	0.035	9,215.85	2017-06-30	施工现场地面交货

	芯, ZC, 22, 普通						
低压电力电缆	低压电力电缆, YJLV, 铝, 35, 4 芯, ZC, 无铠装, 普通	11,070	千米	59.62	659,933.51	2017-12-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 120, 1 芯, ZC, 无铠装, 普通	51,990	千米	0.017	883.83	2017-06-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJLV, 铝, 16, 4 芯, ZC, 22, 普通	7,060	千米	3.142	22,182.53	2017-12-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 240/120, 4+1 芯, ZC, 22, 普通	465,910.01	千米	0.041	19,102.31	2017-06-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 150/95, 4+1 芯, ZC, 22, 普通	304,170	千米	0.01	3,041.7	2017-06-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJLV, 铝, 240, 4 芯, ZC, 22, 普通	64,670	千米	19.816	1,281,500.62	2017-12-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 50, 4 芯, ZC, 22, 普通	91,970	千米	0.035	3,218.95	2017-06-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 150, 4 芯, ZC, 22, 普通	263,310	千米	20.644	5,435,771.59	2017-12-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJLV, 铝, 50, 4 芯, ZC, 无铠装, 普通	14,270	千米	22.094	315,281.35	2017-12-30	施工现场地面交货

2017年12月30日

总计					18,937,293.32		
----	--	--	--	--	---------------	--	--

低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 10/6, 4+1 芯, ZC, 22, 普通	24,470	千米	0.518	12,675.46	2017-06-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJLV, 铝, 25, 4 芯, ZC, 22, 普通	9,680	千米	6.49	62,823.17	2017-12-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJLV, 铝, 95, 4 芯, ZC, 无铠装, 普通	25,180	千米	18.71 1	471,143.03	2017-12-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 50/25, 4+1 芯, ZC, 无铠装, 普通	100,780	千米	0.78	78,608.4	2017-12-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 16, 2 芯, ZC, 22, 普通	17,370	千米	0.086	1,493.82	2017-06-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 95, 4 芯, ZC, 22, 普通	169,599.99	千米	6.18	1,048,127.96	2017-12-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 95, 4 芯, ZC, 22, 普通	169,599.99	千米	0.121	20,521.6	2017-06-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 95/50, 4+1 芯, ZC, 22, 普通	191,920	千米	0.041	7,868.72	2017-06-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 50/25, 4+1 芯, ZC, 22, 普通	103,440	千米	0.052	5,378.88	2017-06-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 6, 2 芯, ZC, 22, 普通	7,350	千米	0.794	5,835.9	2017-06-30	施工现场地面交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 16/10, 4+1 芯, ZC, 22, 普通	37,640	千米	0.673	25,331.72	2017-06-30	施工现场地面交货

中标通知书

(招标编号: GWXY-FJ-1602C-DYDL)

江苏华远电缆有限公司:

国家电网公司福建电网 2016 年第二次配网设备 / 线路材料协议库存招标项目(招标编号: GWXY-FJ-1602C-DYDL)的评标工作已结束。根据评标委员会的评审结果, 在该招标项目低压电力电缆包 21—低压电力电缆, YJV, 铜, 50, 2 芯, ZC, 22, 普通: .008 千米; 低压电力电缆, YJV, 铜, 150/95, 4+1 芯, ZC, 无铠装, 普通: 1.139 千米; 低压电力电缆, YJV, 铜, 150, 4 芯, ZC, 无铠装, 普通: .035 千米; 低压电力电缆, YJV, 铜, 240, 4 芯, ZC, 22, 普通: 9.362 千米; 低压电力电缆, YJV, 铜, 50, 4 芯, ZC, 22, 普通: 4.999 千米; 等的投标中, 贵公司被确认为中标人, 中标含税总价为 1893.729332 万元。

请贵公司在收到本中标通知书之日起 30 天内, 携带所有签订合同所需的资料(包括但不限于法定代表人授权书、技术规范、技术图纸等), 按照招标文件和中标人的投标文件与国网福建省电力有限公司订立书面合同。合同签订的安排由国网福建省电力物资有限公司另行通知。(合同联系人: 叶勤文 联系电话: 0591-87024621)

招标代理机构: 国网福建招标有限公司

二〇一六年十二月十二日



附件：江苏华远电缆有限公司

序号	采购申请号	分称名称	包名	分称编号	数量	单位	含税单价	含税总价(万元)
1	001278212300550	10kV 架空绝缘导线	包 11	GWXY-JS-1701C-JEX(10kV)	878.969	千米	1.325	906.962838
2	001278212300780	10kV 架空绝缘导线	包 11	GWXY-JS-1701C-JEX(10kV)	5.452	千米	1.803	9.829558
3	001278212300850	10kV 架空绝缘导线	包 11	GWXY-JS-1701C-JEX(10kV)	1465.933	千米	1.483999	2178.375632
4	001278212300910	10kV 架空绝缘导线	包 11	GWXY-JS-1701C-JEX(10kV)	153.931	千米	0.465	71.577533
5	001278212300920	10kV 电力电缆	包 5	GWXY-JS-1701C-DLXL(10kV)	15.39	千米	28.465	531.976343
6	001278212300930	10kV 电力电缆	包 5	GWXY-JS-1701C-DLXL(10kV)	58.76	千米	63.436	3614.543367
7	001278212300930	10kV 电力电缆	包 5	GWXY-JS-1701C-DLXL(10kV)	59.8	千米	63.436	3617.062807
8	001278212300910	10kV 电力电缆	包 5	GWXY-JS-1701C-DLXL(10kV)	2.4	千米	21.526	51.662401
9	001278212300890	10kV 电力电缆	包 5	GWXY-JS-1701C-DLXL(10kV)	0.94	千米	25.36	23.8384
10	001278212300940	10kV 电力电缆	包 5	GWXY-JS-1701C-DLXL(10kV)	2.33	千米	47.55	110.884701
11	001278212300950	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	6.621	千米	1.154	7.540536
12	001278212301330	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	0.016	千米	32.815021	0.52534
13	001278212300880	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	14.185	千米	18.353	260.341471
14	001278212300870	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	18.15	千米	13.381	243.400385
15	001278212300850	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	44.268	千米	28.295	1274.697354
16	001278212300840	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	32.282	千米	45.985001	1484.525371
17	001278212301070	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	1.288	千米	34.497	44.547336
18	001278212301110	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	2.347	千米	3.33	7.81551
19	001278212301040	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	24.377	千米	0.577	14.055518
20	001278212301010	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	0.229	千米	7.869	1.818801
21	001278212301120	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	22.843	千米	1.611	36.864311

1

序号	采购申请号	分称名称	包名	分称编号	数量	单位	含税单价	含税总价(万元)
22	001278212301110	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	4.296	千米	2.12	9.107571
23	001278212301080	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	19.815	千米	22.933939	455.626999
24	001278212301090	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	21.405	千米	7.885801	168.783962
25	001278212301060	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	5.439	千米	0.806	4.398175
26	001278212301030	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	0.384	千米	8.577	0.328468
27	001278212301050	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	5.384	千米	1.937801	9.847211
28	001278212301020	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	21.167	千米	3.133	161.325563
29	001278212301140	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	1.562	千米	7.576	11.833715
30	001278212301190	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	7.235	千米	45.49	329.025171
31	001278212301130	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	0.264	千米	51.175	13.509572
32	001278212301200	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	29.133	千米	1.642	47.836393
33	001278212301310	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	5.587	千米	0.567	3.158428
34	001278212301210	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	0.216	千米	25.947	5.604532
35	001278212301320	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	15.281	千米	0.586	8.954672
36	001278212301270	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	1	千米	14.726959	14.726959
37	001278212301280	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	0.181	千米	18.517	3.352277
38	001278212300850	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	11.326	千米	9.694	109.786243
		合计						25882.611733

2

销售业绩证明材料

中标通知书

NO. SDZ-DB-2017-5-1-1-52

江苏华远电缆有限公司

国家电网公司江苏电网 2017 年第一次配网线路材料协议库存招标（招标编号：GWXY-JS-1701C；计划编号：1017AB）的评标工作已结束，根据评标委员会的评审结果，经国网江苏省电力公司招投标领导小组批准，确定你单位为下列标包的中标人：

序号	分标名称	包名	数量	中标金额（万元）
1	10kV 电力电缆	包 5	140.62	8010.068019
2	10kV 架空绝缘导线	包 11	2504.285	3160.726361
3	低压电力电缆	包 12	345.835	4711.817353
	合计：			15882.611733

（中标清单详见附件）

请贵公司接到本通知后三十天内，携带签订合同所需的所有资料（包括但不限于中标通知书、授权委托书、技术规范、技术图纸等），并按照招标文件和中标人的投标文件与国网江苏省电力公司物资公司签订合同。地点：南京市凤凰西街 243 号招标楼一楼供应商服务大厅，电话：025-81022222。

根据招标投标法和国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号）的有关规定，请贵公司接到本通知十个工作日内，向招标代理机构（国网江苏招标有限公司）支付招标代理费。



国网江苏招标有限公司

2017 年 5 月 16 日

1017AB

2017/05-SDWG-01G-ZL00487

低压电力电缆	低压电力电缆, YJLV, 铝, 50, 4芯, ZC, 2, 普通	16,110	千米	22.883	368,645.11	2018-04-20	施工现场车板交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 150, 4芯, ZC, 2, 普通	287,950	千米	14.268	12,746,970.51	2018-04-20	施工现场车板交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 16, 4芯, ZC, 无铠装, 普通	31,530	千米	51.167	1,613,295.63	2018-04-20	施工现场车板交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 70, 4芯, ZC, 2, 普通	133,810	千米	18.19	2,434,003.87	2018-04-20	施工现场车板交货

1017AB

2017/05-SDWG-01G-ZL00487

	芯,ZC, 无铠装, 普通						
低压电 力电缆	低压电 力电 缆,YJLV , 铝,16,2 芯,ZC, 无铠装, 普通	3.670	千米	5.587	20,504.28	2018- 04-20	施工现场 车板交货
总计					47,118,173.53		

1017AB

2017/05-SDWG-01G-ZL00487

	1 芯, ZC, 无铠装, 普通						
低压电 力电缆	低压电 力电 缆, YJV, 铜, 35/1 6, 4+1 芯, ZC, 无铠装, 普通	75,760	千米	1.562	118,337.13	2018- 04-20	施工现场 车板交货
低压电 力电缆	低压电 力电 缆, YJV, 铜, 50/2 5, 4+1 芯, ZC, 无铠装, 普通	106,170	千米	0.181	19,216.77	2018- 04-20	施工现场 车板交货
低压电 力电缆	低压电 力电 缆, YJV, 铜, 120/ 70, 4+1 芯, ZC, 无铠装, 普通	259,470	千米	0.216	56,045.52	2018- 04-20	施工现场 车板交货

1017AB

2017/05-SDWG-01G-ZL00487

	芯,ZC,2 2,普通						
低压电 力电缆	低压电 力电 缆,YJV, 铜,240, 4芯,ZC, 无铠装, 普通	454,900	千米	7.233	3,290,291.71	2018- 04-20	施工现场 车板交货
低压电 力电缆	低压电 力电 缆,YJV, 铜,240/ 120,4+1 芯,ZC, 无铠装, 普通	511,730	千米	0.264	135,096.72	2018- 04-20	施工现场 车板交货
低压电 力电缆	低压电 力电 缆,YJV, 铜,120, 4 芯,ZC,2 2,普通	229,939.99	千米	19.81 5	4,556,260.99	2018- 04-20	施工现场 车板交货
低压电 力电缆	低压电 力电 缆,YJV, 铜,185,	85,770	千米	0.084	7,204.68	2018- 04-20	施工现场 车板交货

1017AB

2017/05-SDWG-01G-ZL00487

	2,普通						
低压电 力电缆	低压电 力电 缆,YJV, 铜,185, 4 芯,ZC,2 2,普通	348,970	千米	1.288	449,473.36	2018- 04-20	施工现场 车板交货
低压电 力电缆	低压电 力电 缆,YJLV , 铝,120, 4 芯,ZC,2 2,普通	33,300	千米	2.347	78,155.1	2018- 04-20	施工现场 车板交货
低压电 力电缆	低压电 力电 缆,YJLV , 铝,70,4 芯,ZC,2 2,普通	21,200	千米	4.296	91,075.21	2018- 04-20	施工现场 车板交货
低压电 力电缆	低压电 力电 缆,YJV, 铜,6,2	8,060	千米	5.829	46,981.75	2018- 04-20	施工现场 车板交货

1017AB

2017/05-SDWG-01G-ZL00487

	铜,95,4 芯,ZC,2 2,普通						
低压电 力电缆	低压电 力电 缆,YJV, 铜,35,4 芯,ZC,2 2,普通	70,550.01	千米	21.09	1,487,899.62	2018- 04-20	施工现场 车板交货
低压电 力电缆	低压电 力电 缆,YJV, 铜,10,2 芯,ZC,2 2,普通	11,540	千米	6.621	76,406.36	2018- 04-20	施工现场 车板交货
低压电 力电缆	低压电 力电 缆,YJV, 铜,150, 1芯,ZC, 无铠装, 普通	70,690	千米	0.229	16,188.01	2018- 04-20	施工现场 车板交货
低压电 力电缆	低压电 力电 缆,YJV, 铜,240, 4 芯,ZC,2	459,860.01	千米	32.28 2	14,845,200.71	2018- 04-20	施工现场 车板交货

1017AB

2017/05-SDWG-01G-ZL00487

附件 1: 已标价合同货物清单格式

已标价合同货物清单

货物名称	货物描述	单价 (含税) (人民币元)	单位	数量	合同价款 (含税) (人民币元)	交货期	交货地点
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 50, 4 芯, ZC, 2 2, 普通	96,940	千米	11.326	1,097,942.43	2018-04-20	施工现场车板交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 4, 2 芯, ZC, 2 2, 普通	5,770	千米	24.377	140,655.18	2018-04-20	施工现场车板交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 10/6, 3+1 芯, ZC, 2 2, 普通	19,370.01	千米	5.084	98,477.11	2018-04-20	施工现场车板交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 10/6, 3+1 芯, ZC, 2 2, 普通	183,520	千米	14.186	2,603,414.71	2018-04-20	施工现场车板交货

1017AB

2017/05-SDWG-01G-ZL00487

签署页

买方：国网江苏省电力公司物资公司
(盖章)

法定代表人(负责人)或

授权代表(签字):

签订日期: 2017-05-24

地址: 南京市凤凰西街 243 号

联系人: 章君春

电话: 025-81022569

传真: 025-81022569

Email:

开户银行: 工行电力大厦支行

账号: 4301014619100006627-05

统一社会信用代码:

91320000134766570R

开户行地址: 南京市上海路 215 号

开户行联行号:

执行单位: 江苏省电力公司物资公司

执行人: 以订单为准

电话:

物资调配中心受理电话:

025-81022999

需求单位: 江苏省电力公司镇江供电公司/国网

卖方: 江苏华远电缆有限公司
(盖章)

法定代表人(负责人)或

授权代表(签字):

签订日期: 2017-05-24 2017.6.8

地址: 江苏省宜兴市高塍镇远东路 88 号

联系人: 江涛

电话: 18888030728

传真: 0510-87241215

Email: ja9679@163.com

开户银行: 中国银行股份有限公司宜兴阳羡支行

账号: 509258199294

统一社会信用代码:

91320282134858491M

开户行地址: 宜兴市宜城街道瑞德康城花苑店面 56

开户行联行号: 104302300082

执行单位: 江苏华远电缆有限公司

执行人: 江涛

电话: 18888030728

客服电话: 0510-87249066

卖方应按照合同供应的合同货物名称、规格型号、数量等,详见《已标价合同货物清单》(附件1)。

四、合同价格与支付

1. 本合同价格暂定为人民币(大写)肆仟柒佰壹拾壹万捌仟壹佰柒拾叁圆伍角叁分(¥47,118,173.53)(含税),具体价格构成详见《已标价合同货物清单》。合同价格最终以买方实际采购合同货物结算金额为准。

2. 买方应按照合同约定向卖方支付合同价款。买方以供货单的方式执行具体采购,每笔供货单项下合同货物价款按照0:9.5:0:0.5的方式支付,即该供货单全部合同货物出厂试验合格并交货后,卖方凭到货验收单、增值税专用发票(100%该供货单价格)办理到货款支付申请手续。买方在申请手续办理完毕后60日内(卖方境外收款的,延长60日)支付全部合同货物价款。

3. 合同供货期限内,涉及原材料(含有色金属)价格波动较大的,价格联动计算办法按照采购文件约定执行。

五、供货单

买方一次或分次向卖方采购合同货物。买方需采购合同货物的,将向卖方发出书面供货单(供货单格式见附件2)卖方应在收到供货单后2日内签字确认。

卖方应按供货单要求供货。供货单未尽事宜,按本合同相关规定执行。供货单内容与合同其他规定不一致的,以供货单为准。

六、交货

供货数量、交货时间、交货地点及交货方式等相关事宜以供货单为准。

七、供货期限

本合同供货期限自本合同生效之日起一年,即2017年05月24日起,至2018年05月18日日止。

买方承诺在本合同生效之日起1年内(供货期限)通过供货单向卖方采购并交货的合同货物价款为《已标价合同货物清单》列明合同

第一部分 合同协议书

买方：国网江苏省电力公司物资公司

卖方：江苏华远电缆有限公司

鉴于买方拟向卖方采购 低压电力电缆,YJV,铜,50,4 芯,7C,22,普通等 货物（简称“合同货物”），且卖方同意向买方供应上述合同货物，买卖双方就约定期限内合同货物的采购订立本协议。

一、词语含义

本协议中所用词语的含义与通用合同条款和专用合同条款中相应词语的含义相同。

二、合同组成部分

下列文件为合同的组成部分：

1. 双方在合同履行过程中达成的协议、纪要等文件；
2. 合同协议书及附件；
3. 签约通知书；
4. 专用合同条款及附件；
5. 通用合同条款；
6. 采购文件；
7. 构成合同的其他文件。

上述组成合同的各项文件应互相解释，互为说明。如有不一致，解释合同文件的优先顺序按照上述文件所列顺序为准。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分，并根据其性质确定优先解释顺序。

三、合同标的

1017AB

2017/05-SDWG-01G-ZL00487

ECP 合同编号:



JS2017006631

采购订单编号:



4200005477

低压电力电缆, YJV, 铜, 50, 4 芯, ZC, 22, 普通采购合同

合同编号 (买方) : 2017/05-SDWG-01G-ZL00487

合同编号 (卖方) :

货物名称: 低压电力电缆, YJV, 铜, 50, 4 芯, ZC, 22, 普通

等

买 方: 国网江苏省电力公司物资公司

卖 方: 江苏华远电缆有限公司

签订日期: 2017-05-24

签订地点: 江苏南京

1017AB

2017/05-SDWG-01G-ZL00487

低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 150/95, 4+1 芯, ZC, 无铠装, 普通	328,150.01	千米	0.016	5,250.4	2018-04-20	施工现场车板交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 70/35, 4+1 芯, ZC, 无铠装, 普通	147,269.99	千米	1	147,269.99	2018-04-20	施工现场车板交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJLV, 铝, 16, 4 芯, ZC, 无铠装, 普通	5,860	千米	15.281	89,546.71	2018-04-20	施工现场车板交货
低压电力电缆	低压电力电缆, YJV, 铜, 16, 2	16,420	千米	29.133	478,363.93	2018-04-20	施工现场车板交货

销售业绩证明材料

中标通知书

NO. SDZ-DB-2017-5-1-1-52

江苏华远电缆有限公司

国家电网公司江苏电网 2017 年第一次配网线路材料协议库存招标（招标编号：GWXY-JS-1701C；计划编号：1017AB）的评标工作已结束，根据评标委员会的评审结果，经国网江苏省电力公司招投标领导小组批准，确定你单位为下列标包的中标人：

序号	分标名称	包名	数量	中标金额（万元）
1	10kV 电力电缆	包 5	140.62	8010.068019
2	10kV 架空绝缘导线	包 11	2504.285	3160.726361
3	低压电力电缆	包 12	345.835	4711.817353
	合计：			15882.611733

（中标清单详见附件）

请贵公司接到本通知后三十天内，携带签订合同所需的所有资料（包括但不限于中标通知书、授权委托书、技术规范、技术图纸等），并按照招标文件和中标人的投标文件与国网江苏省电力公司物资公司签订合同。地点：南京市凤凰西街 243 号招标楼一楼供应商服务大厅，电话：025-81022222。

根据招标投标法和国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号）的有关规定，请贵公司接到本通知十个工作日内，向招标代理机构（国网江苏招标有限公司）支付招标代理费。



国网江苏招标有限公司

2017 年 5 月 16 日

附件：江苏华远电缆有限公司

序号	采购申请号	分称名称	包名	分称编号	数量	单位	含税单价	含税总价(万元)
1	001278212300550	10kV 架空绝缘导线	包 11	GWXY-JS-1701C-JEX(10kV)	878.969	千米	1.325	900.962838
2	001278212300780	10kV 架空绝缘导线	包 11	GWXY-JS-1701C-JEX(10kV)	5.452	千米	1.803	9.829558
3	001278212300850	10kV 架空绝缘导线	包 11	GWXY-JS-1701C-JEX(10kV)	1465.933	千米	1.483999	2178.375632
4	001278212300910	10kV 架空绝缘导线	包 11	GWXY-JS-1701C-JEX(10kV)	153.931	千米	0.465	71.577533
5	001278212300920	10kV 电力电缆	包 5	GWXY-JS-1701C-DLXL(10kV)	15.39	千米	28.465	531.976343
6	001278212300930	10kV 电力电缆	包 5	GWXY-JS-1701C-DLXL(10kV)	58.76	千米	63.436	3614.543367
7	001278212300930	10kV 电力电缆	包 5	GWXY-JS-1701C-DLXL(10kV)	59.8	千米	63.436	3617.062807
8	001278212300910	10kV 电力电缆	包 5	GWXY-JS-1701C-DLXL(10kV)	2.4	千米	21.526	51.662401
9	001278212300890	10kV 电力电缆	包 5	GWXY-JS-1701C-DLXL(10kV)	0.94	千米	25.36	23.8784
10	001278212300940	10kV 电力电缆	包 5	GWXY-JS-1701C-DLXL(10kV)	2.33	千米	47.55	110.884701
11	001278212300950	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	6.621	千米	1.154	7.540536
12	001278212301330	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	0.016	千米	32.815021	0.52534
13	001278212300880	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	14.185	千米	18.353	260.341471
14	001278212300870	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	18.15	千米	13.381	243.400385
15	001278212300850	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	44.268	千米	28.295	1274.697354
16	001278212300840	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	32.282	千米	45.985001	1484.525371
17	001278212301070	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	1.288	千米	34.497	44.547336
18	001278212301110	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	2.347	千米	3.33	7.81551
19	001278212301040	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	24.377	千米	0.577	14.055518
20	001278212301010	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	0.229	千米	7.069	1.618801
21	001278212301120	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	22.843	千米	1.611	36.864311

1

序号	采购申请号	分称名称	包名	分称编号	数量	单位	含税单价	含税总价(万元)
22	001278212301110	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	4.296	千米	2.12	9.107571
23	001278212301080	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	19.815	千米	22.933939	455.626999
24	001278212301090	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	21.05	千米	7.885801	148.783962
25	001278212301060	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	5.439	千米	0.806	4.498175
26	001278212301030	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	0.384	千米	8.577	0.328468
27	001278212301050	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	5.384	千米	1.937001	9.847211
28	001278212301200	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	21.167	千米	3.133	161.325563
29	001278212301140	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	1.562	千米	7.576	11.833715
30	001278212301190	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	7.235	千米	45.49	329.025171
31	001278212301130	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	0.264	千米	51.175	13.509572
32	001278212301200	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	29.133	千米	1.642	47.836393
33	001278212301310	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	5.587	千米	0.567	3.058428
34	001278212301210	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	0.216	千米	25.947	5.604532
35	001278212301320	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	15.281	千米	0.586	8.954672
36	001278212301270	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	1	千米	14.726959	14.726959
37	001278212301280	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	0.181	千米	18.517	1.925277
38	001278212300850	低压电力电缆	包 12	GWXY-JS-1701C-DYDL	11.326	千米	9.694	109.786243
		合计						25882.611733

2